人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单；“中

国政府采购网（www.ccgp.gov.cn ） ”政府采购严重违法失信行为信息记录；

中国裁判文书网无犯罪记录证明的网页截图（时间为：公告发布当日起至开标

前一天内任意时间）；上述网页截图需完整显示公司全称和截图时间。

⑦具备法律、行政法规规定的其他条件的证明材料。

⑧保证金审查：提供保证金已交纳到账的依据（出具系统提示保证金已交纳到

账的回执截图并加盖单位公章）。

（二）本项目所需特殊行业资质或要求：无

本项目不接受联合体投标。

7 投标报价

1、最高限价（人民币）：捌拾玖万叁仟陆佰零叁元柒角伍分（￥893603.75

元）。投标供应商的投标报价不得超过采购预算价，否则，视为无效报价。

2、采购清单数量由采购人提供；供应商填写的项目名称、项目特征、规格、

参数、采购数量、计量单位应当与谈判文件提供的一致；

3、投标报价包括：投标供应商投标报价包含供货、运输装卸、验收整个供货

完毕，并含税。

4、投标货币：人民币

8 评审办法

本项目采用 最低价评分法 进行评审；共二次报价，以第二次报价为最终报价；

第二次报价不能高于第一次报价并按报价由低到高排序确定第一名为中标候

选人；第二轮报价高于第一轮报价的视为无效报价。